
   令和 5 年 3 月 29 日 

2022 Vol.29 

【お問い合わせ先】 
受託管理者：札幌市公園緑化協会共同体 滝野管理センター 広報担当： 關本・滝 

〒005-0862 札幌市南区滝野 247 TEL：011-594-2222 FAX：011-594-2230 
公園 HP https://www.takinopark.com/  mail: natsuki-sekimoto@prfj.or.jp 

 
 

 

 

 

 3 月 31 日(金)をもちまして、滝野すずらん丘陵公園は冬季営業を終了いたします。 

皆様には格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございました。今後も、多様なお客様のニーズ

に応え、お楽しみいただける公園づくりに、より一層励み発信して参りますので、今後ともよろしくお

願い申し上げます。 

4 月 20 日(木)

グリーンシーズンの開園期間は 4 月 20 日(木)～11 月 10 日(金)までです。北海道の春、夏、秋の景色を

お楽しみください。 

イベントや公園についてのご不明な点やご要望等ございましたら、滝野管理センターまでお問い合わせ

ください。（閉園期間中は平日のみ） 

また、TwitterやYouTubeなどのSNSでも閉園期間中にグリーンシーズンのオープンに向けた準備を日々、

更新していく予定です。滝野の春といえばチューリップ！今年のチューリップは 160 品種 26 万本が公園

を彩る予定です。 

今後とも、滝野すずらん丘陵公園をよろしくお願い致します。 

～滝野の春といえば、チューリップ～ 


